Lupus agnus

**I**n hac die creata  
sunt omnia idē celū et tēpā mare et  
omnia q̄. mōs sunt. Cum dīx̄ in die quoque  
aut dī omnia que non diuit op̄ra quod diu  
sit sermone. Quod potuit dī facere momento  
diuisit. Scrupula p̄m̄p̄na. **D**ie dominica  
**C**hr̄leus **C**hr̄beatus **C**hr̄uenerabilis. **C**ui con  
ueniunt ad ecclesiam plebs. **M**die dominica  
creafunt angeli et archangeli ab opeclī. **U**lra  
et pot̄t̄at̄ p̄ncipat̄. **D**ominacione  
throni ceubim et seraphim. **M**die dominica  
p̄cedit arca post diluuium. **M**die dominica  
exiit populum suum de egypto et transtu  
lit p̄sinay rubrum in desertum. **M**die dom̄ic  
pluit manna de celo p̄. xl. annos p̄pos̄t isra  
hel itacor in deserto. **M**die dominica fluxerunt  
ap̄era. **III**. font̄. **U**inum. et mel. et oleum. et lac.